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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K67516029E

2. Emri i subjektit HAMET ILJAZI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/03/2006

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim te pjeseve te nderimit te te gjitha llojeve,tregtim e 
vendosje te gomave,sherbime te riparimit dhe sherbime te 
ndryshme mekanike,per te gjitha llojet e automjeteve. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce  Qender - Erseke TAC QENDER Ne te djathte te 
Rruga Erseke Leskovik, km i pare, ndertese private nje 
kateshe, zona kadastrale 3558, numri i pasurise 5/20. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: HAMET ILJAZI
Telefon: 0697501787  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-080920-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-267594-07-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682224453")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Fshati Taç Qender,komuna Qender Erseke,ne te djathte te rruges Erseke Leskovik.;         
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"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Kolonje;         ;         ;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-030927-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit.
Objekti ishte            ("Xhenerik.")          u be            ("Tregtim te pjeseve te nderimit te te 
gjitha llojeve,tregtim e vendosje te gomave,sherbime te riparimit dhe sherbime te 
ndryshme mekanike,per te gjitha llojet e automjeteve. ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-934092-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). Deklarim i numrit të telefonit. 
Telefon ishte            ("0682224453")          u be            ("0697501787")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Qender - Erseke;         TAC 
QENDER;         Ne te djathte te Rruga Erseke Leskovik, km i pare, ndertese private 
nje kateshe, zona kadastrale 3558, numri i pasurise 5/20.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Fshati Taç Qender,komuna Qender Erseke,ne te djathte te rruges Erseke Leskovik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Datë:13/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DDB158-9A0E-44A7-A525-2736F3123F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5C6D7B-8801-441B-B0A5-1C20DEC9F250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B7A77B-37FC-470F-A1EA-3FF97522A1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B70444D-A94D-484C-823F-BDC038E566CB

